
社会人 全国大会 男子

Japan ○ 学生 ○ ブロック大会 ○ 女子

Handball 高専 都道府県大会

Association 高体連

中体連

小学生 年 月 日 （ 土 ）

Ａ Ｂ
都道府県 市町村 会場

1 2 後 3 1 2 後 3

W 2' D DR W 2' D DR

2

3

4

5 1

7

9 1

10

11 1

12

13

14 1

15

16

17

19

20

特記事項

レフェリー

ＴＤ

1

1

1

3

土井 藍莉

浦辺 咲那

舩越 小冬

本宮 樹李

松本 実子

田村 和香

山口 芽依

岡 菜々子

5

1

2

1

1

1

Ｇ

得点(G),警告（W),退場(2),失格(D),報告書付き失格(DR)特記事項に報告書として内容を記入

原　朝陽原朝陽

Ａ 上田聡 チーム役員Ａ署名 松木優也 Ｂ

高橋沙也香 岡林洋平髙橋 沙也香 岡林 洋平

E E

A A

B B

D D

平山楓華

C

藤目和宏

松木優也

25

23

有本 都恵

森田 凜

C

1

2

上田聡

4

18

17

小野 愛花

矢田 莉菜

22

21

髙木 梨生

田邉 倖

14

5

13

今谷 琉果

鎌倉 明日香

16

15

鍋島 守璃

榎本 美佑

若木 湖々青

中西 七海

1

2

1

6

4

山道 美空

田村 真由

12

11

篠原 花歩

葛谷 美樺

橋本 真恋

宗像 そな

鷲見 絵夢

牧野 結彩

2

1

2

No. No.

7m得点/総数 3/3 6/8

同志社

4

3

川野 小羽

田邉 舞

牧野 結彩

藤井 結衣

天理大Ｇ

2

1

Ｂ

第１

延長

第２

延長

7m得点/総数
1811 2536 2548 1743 2602

7mｽﾛｰ

ｺﾝﾃｽﾄ
前半 12 9

最終

結果
21 19

Ａ チームタイムアウト チームタイムアウト

0 0 大阪体育大学 リーグ

Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ａ Ｂ Ａ ＢＢ

大会名 秋季リーグ

公 式 記 録 用 紙

同志社大学 天理大学
回戦

試合

番号

年月日 2025 8 31


