Japan Handba Associa			社会人			全国大会 ブロック大会 都道府県大会 年月日						男子 女子 2025	習	t合 转 8 月	31	日	(	土	)
					大					会名	秋季リーグ								
				么	`	定	<u>.</u>	言	3	録		用	紙						
Α		同志	<b>社大学</b>						天理大学								В		
都道府県	1	0		版体育大学										回戦 リーグ					
	0 A		В			B B				Α .	В	АВ			1	Α			3
前半	12	9	最終 結果	21	1	.9	第 延					第 2 延長			7mスロー コンテスト				
		Α		ムタイム			処	IX					ムタイム		В				
7m得 <sub>5</sub>	点/総数	3/3	1 1811	2 2536	3							1	2 1743	3 2602	6/8	7n	n得点	5/総	数
No.		同士	1811   23 司志社			W				No.	ı		5 1743 2002  天理大		G	۱۸/	2'	D	DR
2	田邉 舞				G 1	VV	_	D	DK	3					1	VV		U	DK
3	川野 小羽				2					4			牧野 結彩 1 牧野 結彩 1						
4	田村真由									4			牧野 結彩						
5	山道 美空				2		1			6			鷲見 絵夢						
7 9	葛谷 美樺 篠原 花歩				<u>1</u> 2		1			11 12			宗像 そな 橋本 真恋						
10					1					13			中西 七海						
11	今谷 琉果				2		1			14			中西 七海   1     若木 湖々青   5						
12	榎本 美佑									15		岡 菜々子 3							
13	鍋島 守璃				1					16		山口 芽依							
14	大田 莉菜 小野 愛花				5		1			17 18		田村 和香 1   松本 実子 1							
15 16										21			平 美丁 宮 樹李		1				
17	高木 梨生									22			越 小冬		1				
19	森田 凜									23			辺 咲那		2				
20	有本 都恵				4					25_		土	井 藍莉		1				
						-													
										-									
Α	上田聡									Α		松木優也							
В	平山楓華									В			藤目和	口宏					
C D										C D									
E										E									
Α						<u> </u>					名							F	3
					, ARRAGE					_	- IATTIE							$\dashv$	
10 DC <del>T</del>	· <b>4</b>																		
レフェリ-	-		髙橋 沙也香				岡林 洋平					高橋沙也香				岡林洋平			
TD			原朝陽									原 朝陽							